THORP ACOM.^a De Elena de Sutton pro ij bov. terræ in Thorp Acom, unde xv car., etc.,—pars de viijd.—iiijd. De Ada de Thorp pro v bov. et di. in eadem, unde, ut supra, xxd. De Johanne de Gray pro sex bov. terræ in eadem, unde, ut supra, ijs.

WIL(S) THORP.^b De Roberto de Pontefracto pro ij car. et di. terræ, unde xiiij car. et di. faciunt feod., vjs. xjd.

ACASTRE MALBYS. De Ricardo de Malebys pro iiij car. terræ in Acastre Malbys, unde xv car., etc., xs. viijd.

COLTON. De hæc' Gacci Chaumon pro xx bov. terræ in Colton, unde viij car. et ij bov. faciunt feod., xijs. jd. ob. De Roberto Ughtred pro viij bov. terræ in eadem, unde, ut supra, iijs. xd. q. De Henrico filio Ricardi pro iiij bov. terræ in eadem, unde, ut supra, ijs. vd. De Henrico de Scotenay pro ij bov. terræ in eadem, unde, ut supra, xiiijd. ob. De Ricardo Ayr pro una bov. terræ in eadem, unde, ut supra, vijd. q. De Johanne filio Dousæ pro una bov. terræ in eadem, unde, ut supra, vijd. q.

APPELTON. De Thoma de Mounceaux pro ij car. terræ in Appelton, unde xij car. terræ, etc., vjs. viijd. De Johanne Sampson pro ij car. terræ in eadem, unde, ut supra, vjs. viijd. De Johanne Faucomberge pro ij car. terræ in eadem, unde, ut supra, vjs. viijd.

STYVETON. De Roberto Ughtred et Isabella uxore ejus pro iiij car. et di. terræ in Styveton, unde viij car., etc., xxijs. vjd. De Thoma Cerfe pro di. car. terræ in eadem, unde x car., etc., ijs.

BOULTON. De domina de Vesey pro viij car. terræ in Boulton, unde xiiij car., etc., xxijs. xd. ob.

HORNINGTON. De Willelmo de Rithre pro xviiij bov. terræ in Hornington, unde x car. terræ, etc., ix. De Willelmo de Hornington pro ij bov. terræ in eadem, unde, ut supra, xviijd.

^a A clerical error for Thorp Aton, now called Middlethorp.

^b See page 290, *postea*.

OXTON. De pluribus libere tenentibus de Oxton pro iiij car. terræ in Oxton, unde, ut supra,—pars de xvjs—vjs. ixd.

BILBURGH. De Johanne de Raygate pro j car. terræ, unde xv car. et di. faciunt feod., ijs. vijd. De Rogero Basy pro iiij car. terræ et ij bov. in eadem, unde, ut supra, xjs. De Priore Sanctæ Trinitatis pro iiij bov. terræ in eadem, unde, ut supra, xvjd. De Ricardo filio Gerardi pro iij bov. terræ in eadem, unde, ut supra, xijd.

ASKHAM WEST. De Priore de Briddelington pro iiij car. et di. terræ in Bridd. (*sic*), unde x car. terræ, etc., xviijs.

THORPARCHES. De hæf' Laderenæ pro iij car. terræ, unde xiiij car. et di. faciunt feod., viijs. iijd. ob. q.

WALTON. De Johanne Fairfax et Henrico de Camera pro una car. terræ in Walton, unde xiiij car., etc., ijs. xd. ob. De Elya de Farwath, Willelmo Scott et Willelmo Martel pro j car. terræ in eadem, unde, ut supra, ijs. xd. ob.

BILTON. De Willelmo le Vavasour pro ij car. terræ in Bilton, unde xiiij car. et di. faciunt feod., vs. vjd. ob. De eodem Willelmo pro ij car. terræ quas tenet de Priore de Parco in eadem, unde, ut supra, vs. vjd. ob. De Ricardo le Walais pro ij car. terræ in eadem, unde, ut supra, vs. vjd. ob.

KNAPTON. De Johanne de Grantham pro iij car. terræ in Knapton, unde xij car., etc., xs.

FOLIFAIT. De Alano de Folifait pro j car. terræ et di. in Folifait, unde, ut supra, vs. De hæf' Willelmi filii Thomæ pro una car. et di. in eadem, unde, ut supra, vs.

CATHIRTON. De Henrico de Cruce et Emma uxore ejus pro una car. et j bov. terræ, unde xiiij car. et di., etc., iijs. jd. ob. De Willelmo le Cerf pro iij bov. terræ, unde, ut supra, xiijd. ob. De hæf' Roberti Proudfofe pro di. car. terræ in eadem, unde x car., etc., ijs.

MERSTON. De hæf' Willelmi filii Henrici et Hugone Prodom pro j car. et di. terræ, unde x car. et di., etc.,—pars de vs. ixd. —ijs. vjd.

RUGHFORD. De Willelmo de Bugthorp et Alicia uxore ejus pro iiij car. terræ in Rughford, unde xiiij^c car. terræ, etc., xijs. iijd.

WIL(S)THORP. De Priorissa de Munketon pro di. car. terræ, unde xiiij car. et di., etc.,—pars de xvjd. ob. q.—viijd. ob. q.

TOKEWITH. De Johanne de Kirkeby pro j car. terræ et ij bov., unde, ut supra, iijs. vd. ob. q. De hæf' Amory et Thoma Turpyn pro j car. in eadem, unde, ut supra, ijs. ixd. q. De

^c According to the Feoda Militum, 14 carucates made a knight's fee in Rufforth.

Roberto de Pontefracto pro una car. terræ in eadem, unde, ut supra, ijs. ix. d. q.

SKAKILTHORP. De Roberto Ughtred et Isabella uxore ejus pro iij car. terræ in Skakilthorp, unde viij car. et di., etc., xiijs. jd. ob.

WIGHALE. De hæc' Reginaldi de Albo Monasterio pro v car. terræ in Wighale, unde xx^{ti} car., etc., xs.

HELAGH. De [Ricardo] le Walais pro iij car. et di. terræ in Helagh, unde, ut supra, vijs. De [Willelmo le Va]vasour pro iij car. et di. terræ in eadem, unde, ut supra,—pars de vijs. —iij. vjd.

HOTON. De [Johanne] de Creppinges pro ij car. terræ in Hoton, unde xiiij car., etc., vs. ix. d. De Roberto Fox pro una car. terræ in eadem, unde, ut supra, ijs. x. ob. De Roberto Clerevaux pro ij car. terræ in eadem, unde, ut supra, vs. ix. d.

WLSINGTON. De [Mauge]ro le Vavasour pro iij car. terræ in Wlsington, unde x car., etc., xijs.

ACASTRE SELBY. De Abbate de Selby pro iij car. terræ in [Acastre] Selby, unde xv car., etc.,—pars de viijs.—iijs.

COUPMANTHORP. De Ricardo Malebys pro iij car. terræ in Coupmanthorp, unde xij car., etc., xs.